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PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : ALTAREA

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) | Actions | Date de début du programme 11/05/2017

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : | AOUT 2017 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : 15 030 287
Capital autodétenu de maniere directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 137 048/ 0,91%
Solde a la fin du mois précédent : 176 920
Nombre de titres achetés dans le mois : 15 278
Nombre de titres vendus dans le mois : 1058
Nombre de titres transférés* dans le mois : 0
Nombre de titres annulés dans le mois : 0
Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois : 0

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...

Titres auto détenus fin de mois : 191 140



II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de
transaction
jilmm/aaaa

01/08/2017
02/08/2017
03/08/2017
04/08/2017
07/08/2017
08/08/2017
09/08/2017
10/08/2017
11/08/2017
14/08/2017
15/08/2017
16/08/2017
17/08/2017
18/08/2017
21/08/2017
22/08/2017
23/08/2017
24/08/2017
25/08/2017
28/08/2017
29/08/2017
30/08/2017
31/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
04/08/2017
04/08/2017
08/08/2017
08/08/2017
09/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
17/08/2017
17/08/2017

Nom de
l'intermédiaire

Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM

Achat /
Vente /
Transfert

<PLPLPL<PLP2PLPPL{PL2>L<2>2>2P2>r>2>2>rr>>2>2>>P>r>2>>>>>>>>>Dr

Nombre de
titres

678,
640,
645,
660,
656,
645,
526,
596,
595,
612,
602,
622,
689,
686,
702,
696,
691,
669,
662,
331,
626,
627,
658,

51,
-64,

Dont nombre de

titres achetés/vendus Cours de la
dans le cadre d'un transaction
contrat de liquidité
193,483
194,2492
194,6302
194,0564
194,46
194,73
194,06
193,74
192,16
192,27
190,15
190,72
190,88
190,50
191,30
190,59
191,73
193,23
193,35
193,41
192,04
192,04
192,9707
-51, 191,99
64, 193,80
-1, 193,00
288, 194,16
-1, 194,50
141, 194,96
-51, 193,50
161, 196,42
-12, 193,40
1, 194,55
-87, 193,13
-200, 193,38
4, 194,75
-151, 191,97
1, 192,55
-1, 192,70
1, 192,70
-101, 190,51
1, 191,25
-1, 190,10
1, 190,10

Montant

-131 181,47
-124 319,49
-125 536,48
-128 077,22
-127 565,76
-125 600,85
-102 075,56
-115 469,04
-114 335,20
-117 669,24
-114 470,30
-118 627,84
-131 516,32
-130 683,00
-134 292,60
-132 650,64
-132 485,43
-129 270,87
-127 997,70
-64 018,71
-120 217,04
-120 409,08
-126 974,72
-9791,49
12 403,20
-193,00

55 918,08
-194,50

27 489,36
-9 868,50
31 623,62
-2 320,80
194,55

-16 802,31
-38 676,00
779,00

-28 987,47
192,55
-192,70
192,70

-19 241,51
191,25
-190,10
190,10

Commentaires

Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité



18/08/2017
18/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
24/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
28/08/2017
28/08/2017
29/08/2017
29/08/2017
30/08/2017
30/08/2017
31/08/2017
31/08/2017

KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM

<L P>PLI<>»I>

191,00
191,00
190,20
190,20
193,50
191,25
191,25
194,00
194,00
191,51
192,95
191,05
191,05
192,50
193,36

-191,00
191,00
-190,20
190,20

9 675,00
191725
191,25
-194,00
194,00
-19.342,51
192,95
-191,05
191,05
-192,50
65 549,04

Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité



